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Aktualności

Wojewódzkie obchody Święta Policji w Tomaszowie 

Mazowieckim 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komendant wojewódzki Policji w Łodzi  

insp. Andrzej Łapiński oraz komendant powia-

towy Policji w Tomaszowie Mazowieckim  

insp. Szymon Herman byli gospodarzami te-

gorocznych wojewódzkich obchodów Święta 

Policji, które odbyły się 14 lipca w Tomaszo-

wie Mazowieckim. 

 

Wśród zaproszonych gości znaleźli się: zastępca ko-
mendanta głównego Policji nadinsp. Jan Lach, wice-
wojewoda łódzki Karol Młynarczyk, wicemarszałek 
województwa łódzkiego Dariusz Klimczak oraz władze 
Tomaszowa Mazowieckiego – prezydent  Marcin Wit-
ko i starosta Mirosław Kukliński, łódzcy parlamenta-
rzyści – Anna Milczanowska i Piotr Polak, a także 
przedstawiciele samorządów województwa łódzkiego, 
duchowieństwa i delegacje innych służb munduro-
wych oraz stowarzyszeń. Łódzkim policjantom towa-
rzyszyła również delegacja niemiecka, na czele z mini-
sterm spraw wewnętrznych i komunalnych kraju 
związkowego Brandenburgia Karlem-Heinzem Schrö-
terem. 
  Uroczystości rozpoczęto mszą świętą w intencji poli-
cjantów i pracowników Policji celebrowaną przez 
księdza biskupa Ireneusza Pękalskiego. Następnie 
uczestnicy z pododdziałami Policji przemaszerowali na 
plac Kościuszki, gdzie zastępca komendanta głównego 
Policji nadinsp. Jan Lach przyjął meldunek złożony 
przez dowódcę uroczystości podinsp. Krzysztofa  La-
seckiego o rozpoczęciu apelu z okazji Święta Policji, po 
czym dokonał przeglądu pododdziałów.  
  Kolejnym punktem apelu było wręczenie odznaczeń 
państwowych i resortowych oraz awansów policjan-
tów na wyższe stopnie służbowe. Z okazji tegoroczne-
go Święta Policji prezydent Andrzej Duda przyznał  
policjantom Medale za Długoletnią Służbę: 7 złotych, 
63 srebrne i 10 brązowych. Natomiast minister spraw 
wewnętrznych i administracji Mariusz Błaszczak przy-
znał odznaki „Zasłużony Policjant”: 6 złotych,  
12 srebrnych oraz 71 brązowych, a także 4 srebrne  
i 24 brązowe Medale Za Zasługi dla Policji.  
 
 

   Nastepnie prezes Stowarzyszenia „Rodzina Policyj-
na 1939 r.” w Łodzi Jarosław Olbrychowski oraz 
przewodnicząca Kapituły Krzyża Miednoje 1940 Ho-
norata Sochacka wręczyli odznaczenia 3 osobom. Na 
zakończenie minister szef Urzędu ds. Kombatantów  
i Osób Represjonowanych Jan Józef Kasprzyk uhono-
rował 4 osoby Medalami Pro Patria.  
   Na wyższe stopnie służbowe awans w garnizonie 
łódzkim otrzymało w lipcu 2017 roku 469 policjan-
tów. Po wręczeniu odznaczeń, medali i aktów mia-
nowania na wyższe stopnie głos zabrali zaproszeni 
goście, składając życzenia wszystkim policjantom, 
pracownikom Policji i ich rodzinom. Oficjalną część 
obchodów zakończyła defilada. 
   Dla mieszkańców Tomaszowa Mazowieckiego zor-
ganizowano piknik, podczas którego policjanci przy-
gotowali szereg atrakcji, takich jak: wystawa sprzętu 
służb mundurowych, konkursy dla dzieci, miasteczko 
ruchu drogowego, pokaz koni i psów służbowych, 
konkursy sprawnościowe, pokaz policyjnych antyter-
rorystów i przelot policyjnego śmigłowca. Podczas 
pikniku policjanci promowali kampanie prowadzone 
pod patronatem ministra Mariusza Błaszczaka – Kra-
jowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa i Dzielnicowy 
bliżej nas oraz aplikację mobilną „Moja Komenda”. 
Imprezie towarzyszyły koncerty: chóru „Wołyńskie 
Słowiki” oraz orkiestry policyjnej z KWP w Katowi-
cach.  
   Wręczono także nagrody dla laureatów konkursów 
– Dzielnicowy Roku, Patrol Roku, Konkursu kynolo-
gicznego – pies do narkotyków i pies do materiałów 
wybuchowych oraz organizowanego wspólnie z re-
dakcją „Dziennika Łódzkiego” na najpopularniejszego 
dzielnicowego 2017 roku.  
   W poniedziałek 17 lipca złożono kwiaty i zapalono 
znicze pod Pomnikiem Poległych na Wschodzie na 
Cmentarzu Starym w Łodzi oraz na grobach funkcjo-
nariuszy, którzy tragicznie zginęli podczas służby. 
 

 Magdalena Złotnicka 
Zespół Prasowy KWP w Łodzi 
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Aktualności

Wojewódzkie obchody Święta Policji 2017 
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Aktualności

Wojewódzkie obchody Święta Policji 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Fot. Dominik Stanek 
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Oddali cześć bohaterom II RP 
 

13 lipca br. w Tomaszowie Mazowieckim – w ramach obchodów Święta Policji – odbyła 

się konferencja historyczna poświęcona działalności i znaczeniu Policji Państwowej oraz 

policjantów II RP – ofiar zbrodni katyńskiej. Konferencję zorganizowali: piotrkowski od-

dział Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych, Komenda Wojewódzka Policji 

w Łodzi, Komenda Powiatowa Policji w Tomaszowie Mazowieckim oraz Stowarzyszenie 

„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi. 

 

W czasie konferencji Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych uchwałą zarządu głównego 
uhonorowało komendanta wojewódzkiego Policji insp. Andrzeja Łapińskiego odznaczeniem Za Wybitne 
Osiągnięcia na Rzecz Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych. Następnie na cmentarzu woj-
skowym w Tomaszowie Mazowieckim odsłonięto obelisk poświęcony policjantom Policji Państwowej – 
ofiarom zbrodni katyńskiej i represji NKWD z lat 1939-1941. 
   W dniu 14 lipca zastępca komendanta głównego Policji nadinsp. Jan Lach złożył pod obeliskiem kwiaty. 
Towarzyszyli mu komendant wojewódzki Policji w Łodzi insp. Andrzej Łapiński oraz komendant powia-
towy Policji w Tomaszowie Mazowieckim insp. Szymon Herman 
 

Magdalena Złotnicka 
Zespół Prasowy KWP w Łodzi 

Fot. Materiały KWP w Łodzi 
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Łódź

Walczyli o tytuł dzielnicowego 2017 roku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zakończyły się eliminacje wojewódzkie  

X edycji Ogólnopolskich Zawodów Poli-

cjantów Dzielnicowych „Dzielnicowy Roku 

2017”. Zwyciężył mł. asp. Jarosław Baran  

z KMP w Skierniewicach. 

 

Organizowany od lat w Policji konkurs składał się  
z kilku etapów. Pierwszy, obejmujący test wiedzy   
w komendach powiatowych i miejskich, zakończył 
się 12 czerwca. Do półfinału zakwalifikowało się 
wówczas 44 dzielnicowych z różnych jednostek 
Policji województwa łódzkiego, którzy 19 i 20 
czerwca rywalizowali o tytuł „Dzielnicowego Roku 
2017” w II etapie eliminacji wojewódzkich.  
19 czerwca policjanci sprawdzali swoje umiejęt-
ności na strzelnicy w I Komisariacie Policji KMP  
w Łodzi, natomiast 20 czerwca w OPP w Łodzi 
dzielnicowi przystąpili do testu wiedzy policyjnej 
oraz symulacji przyjęcia interesanta.  
     Komisja sędziowska oceniała m.in. umiejętno-
ści policjantów w zakresie tworzenia atmosfery 
  
 

życzliwości, a także udzielenia pomocy intere-
santowi poprzez wskazanie możliwych do zasto-
sowania rozwiązań prawnych zmierzających do 
rozwiązania przedstawionego problemu.  
   W eliminacjach wojewódzkich zwyciężył  
mł. asp. Jarosław Baran z KMP w Skierniewicach. 
Drugie miejsce zajął st. asp. Cezary Misiak z KPP 
w Pabianicach, a na trzecim uplasował się asp. 
Grzegorz Grzesiak z KPP w Sieradzu. Zwycięzcy 
zostali nagrodzeni podczas wojewódzkich ob-
chodów Święta Policji 2017 w Tomaszowie Ma-
zowieckim.  
   W województwie łódzkim służbę pełni 394 
dzielnicowych i 94 starszych dzielnicowych.  
   Gratulujemy laureatom, a reprezentantom 
województwa łódzkiego życzymy powodzenia 
podczas finału zawodów w Katowicach, który 
zaplanowano w dniach 17-20 października.  

 
kom. Magdalena Browarska  

sierż. szt. Anna Kornacka  
Wydział Prewencji KWP w Łodzi 

Fot. Anna Kornacka 
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Łódź

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łódzcy policjanci wrócili z misji w Kosowie 

Komendant wojewódzki Policji w Łodzi 

insp. Andrzej Łapiński spotkał się funkcjo-

nariuszami, którzy wrócili z misji w Koso-

wie. W trakcie spotkania wręczył policjan-

tom listy gratulacyjne, w których wyraził 

swoje uznanie za reprezentowanie formacji 

podczas realizacji tego niezwykle odpowie-

dzialnego zadania.  

 

Garnizon łódzki w kontyngencie reprezentowało  
6 funkcjonariuszy, m.in. z łódzkiego SPAP-u, OPP  
w Łodzi, KPP w Tomaszowie Mazowieckim i KPP  
w Wieluniu. Policjanci wykonywali przede wszyst-
kim zadania konwojowo-ochronne. Ich głównym 
celem było wypełnianie zobowiązań sojuszniczych 
oraz udzielanie wsparcia tamtejszym służbom. 
  Misje trwają zazwyczaj pół roku, jednak w tym 
przypadku okres ten wydłużono do 9 miesięcy. Po 
zakończeniu służby w Kosowie policjanci wrócili do 
macierzystych jednostek w garnizonie łódzkim. 
 

Małgorzata Kosmala-Cybart 

Fot. Dominik Stanek 

22 czerwca br., w ramach kampanii infor-

macyjnej „Jak rozpoznać i przeciwdziałać 

cyberzagrożeniom”, Komenda Miejska Po-

licji w Łodzi wspólnie ze Społeczną Aka-

demią Nauk w Łodzi zrealizowała konfe-

rencję. Uczestniczyli w niej nauczyciele, 

rodzice, opiekunowie oraz wszystkie oso-

by zainteresowane tą tematyką.  

 
Przedsięwzięcie miało na celu pokazanie skali 
zjawiska cyberprzestępczości oraz związanych  
z nim skutków. Podczas konferencji omówiono 
m.in. zagadnienia dotyczące zagrożeń związanych  
 

z użytkowaniem smartfonów, nadmierną aktyw-
nością w sieci i uzależnieniem od internetu. 
Wskazano symptomy mogące świadczyć o cy-
beruzależnieniu oraz dostępnej formy pomocy  
w takim przypadku. Omówiono także zagadnie-
nia dotyczące odpowiedzialności karnej w kon-
tekście przestępczości komputerowej. 
   Konferencja zapoczątkowała cykl szkoleń  
i warsztatów związanych z zapobieganiem  
cyberprzestępczości, które będą kontynuowane  
w nowym roku szkolnym. 
 

mł. asp. Aneta Janczak 
KMP w Łodzi 

Jak rozpoznać cyberzagrożenia i im przeciwdziałać 
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Łódź

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na Piotrkowskiej zachęcali do wstąpienia  w szeregi Policji 

Inspektor Paweł Karolak, komendant miej-

ski Policji w Łodzi, spotkał się z mieszkań-

cami Łodzi, by opowiedzieć o służbie  

w Policji i zachęcić ich do wstąpienia  

w szeregi mundurowych. Spotkanie zorga-

nizowano 26 czerwca w pasażu Schillera. 

 

Spotkanie poprzedził briefing prasowy z przed-
stawicielami lokalnych mediów. Komendant  
podkreślił wyjątkowość służby w Policji na tle 
innych zawodów. Zaznaczył, że praca ta niesie 
wiele wyzwań, ale jednocześnie daje wielką sa-
tysfakcję. Przypomniał także, iż zawód policjanta 
to gwarancja stabilnego zatrudnienia i szansa na 
ciągłe doskonalenie swoich umiejętności. Wyda-
rzeniu towarzyszyły pokazy filmów i prezentacje 
multimedialne, ukazujące specyfikę służby  
w różnych pionach pracy policyjnej. 
   W spotkaniu uczestniczyli dzielnicowi, funkcjo-
nariusze wydziału ruchu drogowego, prewencji  
i przewodnicy psów służbowych. Osoby zain- 
teresowane podjęciem nauki w szkołach policyj-
nych mogły poznać szczegóły rekrutacji. 
   Obecność służb mundurowych na ul. Piotrkow-
skiej wzbudziła duże zainteresowanie przechod-
niów. Mieszkańcy z uwagą zapoznawali się 
 

z przygotowanymi materiałami informacyjnymi. 
Mieli także możliwość obejrzenia wyposażenia 
radiowozów służbowych. 
   Podczas realizacji projektu Komendę Miejską 
Policji w Łodzi wspierali pedagodzy oraz 
uczniowie klas policyjnych z XVIII Liceum Ogól-
nokształcącego im. J. Śniadeckiego w Łodzi. Nie 
zabrakło również, lubianego przez najmłod-
szych, kota Prewencjusza – maskotki Komendy 
Miejskiej Policji w Łodzi, który chętnie pozował  
z dziećmi do zdjęć. 
 

 
Joanna Rayzacher 

Fot. Liliana Garczyńska 
KMP w Łodzi 
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Łódź

Turniej konny Policji i Straży Miejskiej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na padoku przy ul. Łagiewnickiej w Łodzi 

odbyły się I łódzkie Zawody Konne na Poli-

cyjnym Torze Przeszkód. Organizatorem 

imprezy była Komenda Wojewódzka Policji 

w Łodzi oraz Straż Miejska w Łodzi. W za-

wodach wzięli udział jeźdźcy z KPP w To-

maszowie Mazowieckim, Straży Miejskiej  

w Łodzi i Wrocławiu. Dla zwycięzców orga-

nizatorzy przewidzieli nagrody w postaci 

pucharów. 

 

Turniej był nową wspólną inicjatywą komendanta 
wojewódzkiego Policji w Łodzi oraz komendanta 
Straży Miejskiej w Łodzi. Jego celem było m.in. pod-
noszenie kwalifikacji zawodowych funkcjonariuszy 
pełniących służbę na koniach w województwie łódz-
kim. 
   Uczestnicy zawodów mieli do pokonania tor skła-
dający się z typowych przeszkód dla zawodów jeź-
dzieckich oraz tych, które są charakterystyczne dla 
specyfiki pełnienia służby przez konie w służbach 
mundurowych (np. zapalona belka, przepychanie 
piłki, beczki). 
   Zawodom jeździeckim towarzyszył piknik profilak-
tyczny propagujący bezpieczeństwo podczas wakacji 
oraz aktywne formy spędzania wolnego czasu.  
W pikniku brały udział jednostki Policji w Łodzi  
i Zgierzu, które przygotowały atrakcje dla dzieci  
i młodzieży w postaci konkursów oraz pokazu pracy 
technika kryminalistyki i udzielania pierwszej pomo-
cy. Można było również obejrzeć sprzęt wykorzy-
stywany przez Samodzielny Pododdział Antyterrory-
styczny Policji w Łodzi oraz przymierzyć sprzęt wy-
korzystywany podczas służby przez Oddział Prewen-
cji Policji w Łodzi. 
   Dzień wcześniej odbyła się oficjalna prezentacja 
drużyn biorących udział w turnieju oraz parada kon-
na. Trasa defilady jeźdźców Policji oraz Straży Miej-
skiej przebiegała na odcinku od placu Wolności do 
pasażu Schillera. 
 

I miejsce – st. sierż. Agnieszka Walczak  
z KPP w Tomaszowie Mazowieckim  
na koniu Jawor 
 
II miejsce – Rafał Snycerz  
ze Straży Miejskiej w Łodzi  
na koniu Corner 
 
III miejsce – Michał Zastawny  
ze Straży Miejskiej we Wrocławiu  
na koniu Lolipop 
 

 

mł. asp. Jarosław Grabowski 
Koordynator ds. używania i utrzymania służ-

bowych psów i koni na terenie woj. łódzkiego 
Fot. Materiały KWP w Łodzi 
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Łódź

Konkursy rozstrzygnięte! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozstrzygnięto konkursy zorganizowane 

przez Wydział Ruchu Drogowego KWP  

w Łodzi dla uczniów szkół gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych. 

 

W pierwszym pn. „Odblaskowy plakat” młodzież 
miała za zadanie wykonać amatorski plakat, 
propagujący noszenie elementów odblaskowych 
przez pieszych, rowerzystów i motorowerzy-
stów, bez względu na porę dnia i warunki atmos-
feryczne. W drugim zatytułowanym „Trzeźwy za 
kierownicą” należało stworzyć plakat poruszają-
cy tematykę zagrożenia bezpieczeństwa w ruchu 
drogowym ze strony nietrzeźwych kierowców 
samochodów. 
   Po przeanalizowaniu nadesłanych prac jury 
wyłoniło zwycięzców. W konkursie „Odblaskowy 
plakat” pierwsze miejsce zajął Szymon Wołk  
z Zespołu Szkół nr 2 w Pabianicach, drugie – 
Aleksandra Śmiechowska z Gimnazjum im Cze-
sława Miłosza w Topoli Królewskiej, a trzecie – 
Weronika Sieroń z Gimnazjum w Ksawerowie. 
Wyróżnienie trafiło do rąk Julii Korzub z Gimna-
zjum im. Obrońców Gór Borowskich w Woli 
Krzysztoporskiej.  
   Najlepszy plakat w konkursie „Trzeźwy za kie-
rownicą” wykonała Karolina Lepczyńska z Zespo-
łu Szkół Rolniczych CKU w Wojsławicach. Druga 
nagroda trafiła do Martyny Ludwisiak z Publicz-
nego Gimnazjum nr 2 w Łasku, a trzecie miejsce 
zajęła Natalia Pysera z Gimnazjum im. Czesława 
Miłosza. 
   Dla laureatów Wojewódzkie Ośrodki Ruchu 
Drogowego przygotowały rzeczowe nagrody, 
które wręczono podczas Młodzieżowego Turnie-
ju Motoryzacyjnego. To nie koniec, bo zgodnie  
z podpisanym porozumieniem, najlepsze prace 
zostaną wydrukowane i rozpowszechnione na 
terenie województwa łódzkiego w placówkach 
szkolnych, a także w czasie prowadzonych 
wszelkiego rodzaju działań profilaktycznych 
związanych z poprawą bezpieczeństwa ruchu 
drogowego. 
 

Tekst i zdjęcia podkom. Maciej Cholajda 
Wydział Ruchu Drogowego KWP w Łodzi 
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Newsy z regionów

W Uniejowie rozegrali turniej piłki nożnej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 czerwca br. w Uniejowie odbyła się im-

preza plenerowa inaugurująca akcję „Bez-

pieczne wakacje 2017”. Jednym z punktów 

programu był Turniej Piłki Nożnej o Pu-

char Komendanta Wojewódzkiego Policji 

w Łodzi. Impreza odbywała się pod hasłem 

„Kręci mnie bezpieczeństwo – kibicuj bez-

piecznie”. 

 

W turnieju udział wzięło dziesięć drużyn piłkar-
skich. Mecze rozgrywano na terenie obiektu spor-
towego im. Włodzimierza Smolarka. Zwyciężyła 
drużyna z OPP Łodzi, która z rąk mł. insp. Tomasza 
Olczyka, I zastępcy komendanta wojewódzkiego 
Policji w Łodzi otrzymała puchar. Na drugim stop-
niu podium uplasował się zespół z KWP w Łodzi,  
a trzecie miejsce zajęła drużyna KMP w Łodzi. Za 
najlepszego zawodnika turnieju uznano Sławomi-
ra Woźniakowskiego z oddziału prewencji. Naj-
lepszym strzelcem okazał się Krystian Nasalski  
z komendy wojewódzkiej, natomiast bramka-
rzem Radosław Kłosz, reprezentujący komendę 
miejską w Łodzi. Nagrodzono także młodych kibi-
ców z Dalikowa, którzy z wielkim zaangażowa-
niem dopingowali zawodników. 
   Podczas imprezy mieszkańcy Uniejowa i turyści 
bawili się także na pikniku rodzinnym. Można było 
obejrzeć sprzęt wykorzystywany przez policjan-
tów, strażaków i funkcjonariuszy Żandarmerii 
Wojskowej oraz wziąć udział w konkursie ruchu 
drogowego. Dla osób zainteresowanych służbą  
w Policji przygotowano stoisko, przy którym pra-
cownicy i funkcjonariusze Policji informowali  
o zasadach rekrutacji. Obecni byli także przed-
stawiciele  klubu motocyklowego Blue Knights 
Poland I, którzy zaprezentowali swoje maszyny.  
   Impreza była doskonałą okazją do przypomnie-
nia mieszkańcom Uniejowa o Krajowej Mapie 
Zagrożeń Bezpieczeństwa, aplikacji „Moja Ko-
menda” oraz założeniach programu „Dzielnicowy 
bliżej” nas. Przeprowadzono także zbiórkę  
 
  
 

pieniędzy na rzecz Fundacji Pomocy Wdowom  
i Sierotom po Poległych Policjantach.  
   Organizatorami imprezy byli: burmistrz Uniejo-
wa Józef Kaczmarek, Policja województwa łódz-
kiego, NSZZ ZW Policjantów w Łodzi, IPA Łódź,  
a także producent sprzętu sportowego Zina, Ter-
my Uniejów i ZRW Stanisław Katusza. 
 

kom. Adam Kolasa 
Zespół Prasowy KWP w Łodzi  

Fot. Dominik Stanek 
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Turniej par patrolowych „Patrol Roku 2017” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W dniach 28 – 30 czerwca odbyły się wo-

jewódzkie eliminacje XXIV edycji Ogólno-

polskich Zawodów Policjantów Prewencji 

„Patrol Roku”. W zawodach wzięło udział 

łącznie 46 funkcjonariuszy z komend miej-

skich i powiatowych Policji województwa 

łódzkiego. 

 

Konkurs jest formą doskonalenia zawodowego 
policjantów prewencji, czyli tych najczęściej spo-
tykanych na polskich ulicach. Funkcjonariusze  
w dwuosobowych patrolach musieli wykazać się 
wiedzą merytoryczną, sprawnością fizyczną oraz 
umiejętnościami praktycznymi. Rywalizowali ze 
sobą w pięciu konkurencjach (test wiedzy policyj-
nej, interwencje policyjne, techniki obezwładnia-
nia osób, strzelanie sytuacyjne, bieg pościgowy). 
   Strzelanie sytuacyjne przeprowadzono na 
strzelnicy w Komendzie Powiatowej Policji  
w Zduńskiej Woli, a pozostałe konkurencje roze-
grano na terenie Ośrodka Szkolenia Policji  
w Łodzi z/s w Sieradzu.  
   Pierwsze miejsce zajął patrol z KMP w Skiernie-
wicach, w składzie: st. post. Michał Juraś  
i st. post. Konrad Miksa. Na drugim miejscu upla-
sowała się drużyna z KPP powiatu łódzkiego 
wschodniego: sierż. Przemysław Strumian i sierż. 
Artur Niźnikowski, a na trzecim patrol z KPP  
w Łasku, w składzie: sierż. Kamil Mocherek, 
 sierż. Dawid Klocek.  
   Laureaci eliminacji wojewódzkich odebrali na-
grody w czasie obchodów Święta Policji w Toma-
szowie Mazowieckim. Dwie najwyżej sklasyfiko-
wane pary patrolowe wezmą udział 
w ogólnopolskim finale zawodów, który odbędzie 
się w dniach 13 – 15 września w Szkole Policji  
w Słupsku. 
 

 

Materiały Wydziału Prewencji 
KWP w Łodzi 
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 Gratulujemy zwycięzcom, a reprezentantom województwa 

łódzkiego życzymy powodzenia w ogólnopolskim finale! 
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Policjanci i strażacy włączyli się w organi-

zowany przez Okręgowe WOPR w Rawie 

Mazowieckiej piknik dla mieszkańców  

z okazji rozpoczęcia wakacji.  

 

Akcja doskonale wpisuje się w ogólnopolską kam-
panię „Kręci mnie bezpieczeństwo… nad wodą” 
prowadzoną pod patronatem Mariusza Błaszcza-
ka, ministra spraw wewnętrznych i administracji. 
   Dzieci i młodzież mogły wziąć udział w konkursie 
plastycznym, którego tematem był bezpieczny 
wypoczynek podczas wakacji. Uczestnicy spraw-
dzali swoje możliwości w takich konkurencjach jak 
rzut do celu rzutką ratowniczą czy kołem ratun-
kowym. Ważnym punktem były także przypomi-
nane podczas całego pikniku zasady bezpiecznego 
wypoczynku podczas wakacji. Jak co roku  
 
 
 
 

Piknik z rawską Policją na początek lata 

w działania prewencyjne włączyli się policjanci  
i strażacy – zawodowi i ochotnicy. Można było  
z bliska obejrzeć sprzęt wykorzystywany pod-
czas służby, wsiąść do radiowozu czy porozma-
wiać o bezpieczeństwie. Policjanci przypominali 
o aplikacji „Moja Komenda” oraz Krajowej Ma-
pie Zagrożenia Bezpieczeństwa. Młodzi ratow-
nicy pokazali, w jaki sposób powinny przebie-
gać akcje ratunkowe: na kąpielisku, po niefor-
tunnym skoku do wody i przy wypadnięciu  
z łódki. Chętni, pod okiem profesjonalistów, 
uczyli się udzielania pierwszej pomocy przed-
medycznej. 
 

 
Tekst i zdjęcia nadkom. Karolina Sokołowska 

KPP w Rawie Mazowieckiej 
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Przestrzegali dzieci przed zagrożeniami podczas wakacji 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Policjanci spotkali się  z dziećmi, które 

spędzają wakacje w Poddębickim Domu 

Kultury. Omówiono zagadnienia związane 

z bezpiecznym wypoczynkiem nad wodą  

i zagrożeniami, jakie mogą je spotkać 

podczas letniego wypoczynku.  

 

Spotkanie zorganizowano w ramach ogólnopol-
skiej kampanii „Kręci mnie bezpieczeństwo… nad 
wodą”, prowadzonej pod patronatem ministra 
spraw wewnętrznych i administracji. Szczególną 
uwagę funkcjonariusze zwrócili na prawidłowe 
zachowania podczas zabaw w wodzie i w pobliżu 
zbiorników, zwracając przy tym uwagę na ko-
nieczność obecności osób dorosłych. Dzieci wy-
słuchały informacji o sposobach reagowania pod-
czas kontaktów z osobą nieznajomą, a także za-
prezentowano prawidłową pozycję „żółwia”, któ-
rą należy stosować w przypadku ataku psa. Poru-
szono również temat związany z bezpiecznym 
podróżowaniem.  
   Dla opiekunów oraz przedstawicieli Poddębic-
kiego Domu Kultury przygotowano informacje na 
temat programu „Dzielnicowy bliżej nas”, Krajo-
wej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa oraz aplikacji 
„Moja Komenda”, które przedstawił tamtejszy 
dzielnicowy.  
   Na zakończenie spotkania dzieci otrzymały ksią-
żeczki, ulotki oraz materiały nawiązujące do bez-
pieczeństwa w czasie wakacji, a opiekunowie – 
ulotki dotyczące funkcjonowania Krajowej Mapy 
Zagrożeń Bezpieczeństwa. 
 

Bezpieczeństwo podczas wakacji było 

także tematem akcji pn. „Na ratunek”, 

którą poddębiccy policjanci zorganizo- 

wali z ratownikami medycznymi Falck 

Medycyna.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Policjanci przekazali dzieciom zasady związane  
z bezpieczeństwem podczas kąpieli oraz upra-
wiania sportów wodnych. Ratownicy medyczni 
uczyli, w jaki sposób udzielić pierwszej pomocy 
osobom poszkodowanym, a następnie – podczas 
warsztatów z udziałem dzieci i młodzieży – za-
prezentowali pokaz resuscytacji na fantomach. 
Podczas spotkania rodzice i opiekunowie poznali 
założenia programu „Dzielnicowy bliżej nas”, 
działanie Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeń-
stwa oraz aplikacji „Moja Komenda”. 
   Przekazano także informacje na temat  konkur-
su pn. „Filmowy PrzeWODNIK”, który jest ele-
mentem akcji informacyjno-edukacyjnej „Kręci 
mnie bezpieczeństwo… nad wodą”, objętej pa-
tronatem ministra spraw wewnętrznych i admi-
nistracji. 
   Dla najmłodszych zorganizowano konkurs  
o bezpieczeństwie, w którym główną nagrodą 
był rejs ratunkową łodzią motorową pod opieką 
ratowników medycznych. 
 
    

Teksty i zdjęcia st. asp. Elżbieta Tomczak 
sierż. Sylwia Kaźmierczak 

KPP w Poddębicach 
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Współpraca międzynarodowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pod koniec czerwca tego roku wzięłam udział w sześciodniowej wizycie studyjnej w jednost-

ce Policji w Zurychu, której celem było zdobycie nowych doświadczeń zawodowych, a także 

poszukiwanie innowacyjnych rozwiązań w obszarze działalności zagranicznej Policji. Orga-

nizatorami tego międzynarodowego przedsięwzięcia była Agencja Unii Europejskiej ds. 

Szkolenia w Dziedzinie Ścigania CEPOL i szwajcarska Policja. 

 

   Ponadto uczestniczyłam w czynnej służbie  
z funkcjonariuszami szwajcarskimi z wydziału 
ruchu drogowego i wspólnie z nimi przeprowa-
dzałam kontrole drogowe, korzystając z nowo-
czesnego sprzętu. Miałam także możliwość 
poznać zagraniczne rozwiązania w zakresie 
podejmowania akcji i działań na rzecz  
poprawy bezpieczeństwa osób starszych  
(e-bike kurs, formy edukacji dla seniorów jako 
uczestników ruchu drogowego) oraz  
wymiany informacji na temat doskonalenia 
zawodowego funkcjonariuszy zaangażowanych 
w prowadzenie akcji profilaktycznych dotyczą-
cych bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
   Tego typu praktyka to – zarówno dla  
mnie jako przedstawicielki polskiej Policji oraz 
szwajcarskich funkcjonariuszy – cenna lekcja.  
   
 

Wizyta rozpoczęła się 26 czerwca od spotkania  
z naczelnikiem wydziału komunikacji społecznej. 
W ramach sześciodniowego pobytu odbyły się 
spotkania z komendantem kantonu Zurych oraz 
naczelnikami wydziałów (kryminalnego, do walki 
z cyberprzęstępczością, prewencji, ruchu drogo-
wego, jednostek specjalnych, kadr i szkolenia 
oraz Policji portu lotniczego w Zurychu). Kolejno 
przedstawili oni strukturę i funkcjonowanie swo-
ich wydziałów, jak również omówili ciekawe 
przypadki i sprawy z codziennej służby. 
   Podczas pobytu zapoznałam się ze strukturami 
organizacyjnymi oraz podziałem zadań w po-
szczególnych komórkach jednostki przyjmującej. 
Cennym doświadczeniem była obserwacja co-
dziennej pracy kolegów ze Szwajcarii, czego efek-
tem było nawiązanie nowych zawodowych kon-
taktów międzynarodowych. 
 

Polsko-szwajcarska wymiana doświadczeń zawodowych 
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Głównym atutem wizyty studyjnej była wza-
jemna wymiana doświadczeń zawodowych, co 
w dalszym wymiarze służby przekłada się na 
większą mobilizację do własnego działania. To 
również pozytywne kreowanie wizerunku Policji 
na arenie międzynarodowej, a także nawiązy-
wanie i zacieśnianie kontaktów. Sytuacje i pro-
blemy, które napotykają nasi szwajcarscy kole-
dzy podczas codziennej służby są bardzo po-
dobne do problemów, z jakimi boryka się polska 
Policja. Również sposoby ich rozwiązywania są 
zbliżone. Program przygotowany przez Policję  
w Zurychu oceniam wzorowo. Był to pierwszy 
taki przypadek w historii CEPOL, kiedy Szwajca-
ria, mimo że nie jest członkiem Europejskiego  
 

Programu Wymiany Policyjnej, zgodziła się na 
udział w wymianie właśnie z Polską. Kanton 
Zurych jest otwarty na współpracę międzynaro-
dową i wymianę doświadczeń zawodowych. 
Policja szwajcarska jest zainteresowana pogłę-
bianiem wiedzy w dziedzinie cyberprzestępczo-
ści oraz prewencji kryminalnej. Udział we 
wspólnych szkoleniach i ewentualnych przy-
szłych projektach byłby nowym wyzwaniem  
w ramach realizacji tzw. dobrych praktyk.  
 

 

podkom. Małgorzata Zając 
Wydział Komunikacji Społecznej KWP w Łodzi 

Fot. Archiwum prywatne 
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23 czerwca w słowackiej Slanickiej Osa-

dzie rozpoczął sie jeden z najtrudniej-

szych triathlonów świata – Harda Suka 

Ultimate Triathlon Challenge. W zawo-

dach startował asp. Dawid Ratajek z KMP 

w Łodzi. 

 

„Myślisz więc, że jesteś z żelaza, bo udało Ci się 
ukończyć kiedyś jakiegoś Ironmana czy Innego-
Mena? Nie jesteś! Sprawdź się z Hardą Suką, 
która udowodni Ci czym jest prawdziwa stal. 
Harda Suka to najtrudniejsze wyzwanie, jakie 
sobie możesz wyobrazić” – tak o zawodach piszą 
ich organizatorzy. Uczestnicy najpierw musieli 
przepłynąć 4,5 km w Zalewie Orawskim (w linii 
prostej bez bojek nawigujących), następnie prze-
jechać rowerem 225 km pętlę dookoła Tatr  
 

 

(strona słowacka i polska). Na koniec trzeba było 
przebiec 55 km wzdłuż granicy polskich Tatr, 
zaczynając od Doliny Chochołowskiej, a kończąc 
na mecie nad Morskim Okiem.  
   W tym roku wystartowało 25 zawodników,  
z czego 16 ukończyło triathlon. Wśród nich był 
asp. Dawid Ratajek z Rewiru I Dzielnicowych  
II Komisariatu Policji KMP w Łodzi, który ukoń-
czył zawody na 11. miejscu, uzyskując całkowity 
czas 29 godziny 28 minut (nieustannie). Na me-
cie stawił się 25 czerwca o godzinie 21.30.  
Gratulujemy sukcesu! 
 

Materiały prywatne Dawida Ratajka 
 

Pokonał jeden z najtrudniejszych triathlonów świata 
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Normalna Szkoła Fachowa dla Szeregowych Komendy Głównej 

Policji Państwowej w Mostach Wielkich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Decyzja o utworzeniu szkoły zapadła  

w 1927 roku, co było zasługą ówcze-

snego Komendanta Głównego Policji 

Państwowej Janusza Zygmunta Jagry-

ma Maleszewskiego. Z jego inicjatywy 

zorganizowano kursy przygotowujące 

kadrę dydaktyczną, a następnie powo-

łano dwa typy szkół policyjnych: oficer-

ską i dla szeregowych. 

 

Szkoły dla szeregowych miały kształcić na kur-
sach pięciomiesięcznych 2000 kandydatów 
rocznie. Mosty Wielkie – 1200 funkcjonariuszy, 
Żyrardów – 500 funkcjonariuszy oraz Sosno-
wiec – 300. Dla mieszkańców Mostów Wielkich 
szkoła była instytucją przynoszącą duże do-
chody w ramach miejscowego handlu  
i usług.  
   Pierwszy kurs rozpoczął się 20 kwietnia 1927 
roku. Uczestnikami byli wytypowani przez ko-
mendantów wojewódzkich kandydaci, którzy 
pełnili służbę w Policji Państwowej przeważnie 
ze stażem z żandarmerii. Szkoła w Mostach 
Wielkich była największą, najnowocześniejszą  
i wzorcową placówką edukacji policyjnej.  
 
  

O lokalizacji zdecydowały dwa warunki: pomieszcze-
nia po byłych koszarach austriackich oraz dogodne 
położenie komunikacyjne na trasie Lwów – Sokal. Już 
w 1927 roku brygady budowlane rozpoczęły proces 
przystosowania budynków do przyjęcia i kształcenia 
500 kandydatów na policjantów i około 20 rodzin 
kadry wychowawczo-dydaktycznej. Budynki znajdo-
wały się po obu stronach szosy i, jak na tamte czasy, 
pełne były nowoczesnych rozwiązań. Podziw miesz-
kańców Mostów Wielkich budziły elektrownia,  
 
 

Wejście główne do Szkoły w Mostach  

Wielkich 

Widok z lotu ptaka Normalnej Szkoły Fachowej dla Szeregowych PP w Mostach Wielkich 
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Popołudniowy odpoczynek abiturientów 

Szkoły w Mostach Wielkich 

Zajęcia praktyczne w Szkole w Mostach  

Wielkich 

wodociągi i kanalizacja z oczyszczalnią ścieków, 
gdyż w mieście tego rodzaju urządzeń nie było.  
   W 1929 roku szkoła rozpoczęła działalność 
dydaktyczną na turnusach pięciomiesięcznych. 
Rocznie przygotowywano do służby policyjnej 
ponad 1000 kandydatów. Do grona kandydatów 
na szeregowych policjantów przyjmowano osoby  
z ukończoną szkołą powszechną i zaliczoną służ-
bą wojskową. Osoby z pełnym wykształceniem 
średnim wyróżniano biało-błękitnym obszyciem 
naramienników. Podstawowym zadaniem Szkoły 
Policyjnej w Mostach Wielkich było przygotowa-
nie fachowe kandydatów do służby w Policji 
Państwowej. Zajęcia prowadzone przez wykła-
dowców były nie tylko zajęciami praktycznymi  
i teoretycznymi, ale miały również na celu prze-
kazanie młodym funkcjonariuszom Policji zasad 
niepisanych. Komendant szkoły Julian Gottas 
mawiał: „.. na przekór wszystkiemu, służbę musi-
cie pełnić cicho, zapiąć się na wszystkie guziki, 
nie skarżyć się, nie dbać o mróz czy upał, na noc  
i jej zdradliwe ciemności. Waszą jest rzeczą 
przemierzać tę ciemność krokiem równym, z po-
gardą śmierci, spokojnie, ufnie, że służycie do-
brej, choć twardej sprawie ...”.  
   Program zajęć szkolnych był obszerny każdego 
dnia, od poniedziałku do soboty. Dzień rekruta 
rozpoczynał się pobudką o 5 rano, później na-
stępowała zbiórka na śniadanie. Lekcje trwały 
ponad pięć godzin. O godzinie 13 podawano 
obiad, po którym był czas na naukę własną oraz  
 
 

zajęcia praktyczne, takie jak budowa strzelnicy  
i boiska sportowego, czyszczenie mundurów  
i butów, sprzątanie sali czy zmiana pościeli. Po 
południu można było brać udział w kursie samo-
chodowym lub fotograficznym. W czasie wolnym 
dostępne były prasa, bilard i kręgielnia. W nie-
dzielę rano wszystkie kompanie w szyku zwartym 
maszerowały do kościoła na mszę świętą w towa-
rzystwie własnej orkiestry. Po powrocie z kościoła 
i po drugim śniadaniu odbywały się lekcje dobre-
go zachowania. Wiele czasu poświęcano na 
kształcenie kultury osobistej kandydata na poli-
cjanta. Zakończenie każdego turnusu szkolenio-
wego odbywało się w bardzo uroczysty sposób. 
Przy pomniku marszałka Józefa Piłsudskiego 
wzniesionym w 1933 roku najlepszym absolwen-
tom przedstawiciele Komendy Głównej PP wrę-
czali zegarki. Po zakończeniu turnusów absolwen-
ci otrzymywali przydziały służbowe do woje-
wództw, powiatów, gmin i konkretnych poste-
runków. Przed objęciem obowiązków służbowych 
przysługiwał im tygodniowy urlop.  
   Wybuch II wojny światowej spowodował za-
mknięcie szkoły w Mostach Wielkich, gdzie w la-
tach 1929-1939 wykształcono ponad 10 tys. sze-
regowych Policji Państwowej. 
 

Oprac. Jarosław Olbrychowski  
Prezes Stowarzyszenia  

„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi  
 

Fot. Materiały Stowarzyszenia  
„Rodzina Policyjna 1939 r.” w Łodzi 
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Nagrody

Nagrodzeni przez Komendanta Głównego Policji: 

 

 

 

Nagrodzeni przez Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

podkom. Edyta Garwatowska z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Krzysztof Kulikowski z Komendy Miejskiej Policji w  Łodzi 

asp. szt. Zbigniew Zagrodnik z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Dariusz Żyłka z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Jacek Anioł z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

st. sierż. Krzysztof Augustyniak z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy 

st. asp. Jarosław Auguścik z Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 

st. asp. Roman Brzeziński z Komendy Powiatowej Policji w Bełchatowie 

sierż. Kamil Cębrzyński z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

kom. Tomasz Chamerski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

podkom. Maciej Cholajda z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Sylwester Ciołkowski z Komendy Powiatowej Policji w Opocznie 

asp. Marcin Dorochowicz z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Rafał Góral z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

podkom. Paweł Jagiełło z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. Paweł Jóźwiak z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

insp. Paweł Karolak z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

mł. asp. Jakub Kaźmierczak z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

st. asp. Sebastian Kieliszek z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy 

st. sierż. Malwina Kłosińska z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy 

asp. Marek Korpas z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

st. asp. Piotr Kotlicki z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

st. asp. Emil Kowalski z Komendy Powiatowej Policji w Kutnie 

sierż. szt. Piotr Koza z Komendy Powiatowej Policji w Pabianicach 

sierż. szt. Łukasz Lipnicki z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Kamila Lubieszewska z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 
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Nagrody

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mł. insp. Andrzej Małolepszy z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

st. sierż. Marta Marczak z Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

mł. insp. Sławomir Mazur z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

mł. asp. Krystian Nasalski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Konrad Ogrodnik z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

mł. asp. Grzegorz Pawlak z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

sierż. Piotr Pawłowski z Komendy Powiatowej Policji w Łasku 

mł. asp. Łukasz Pik z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy  

kom. Rafał Płóciennik z Komendy Powiatowej Policji w Wieluniu  

kom. Marcin Poterała z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. Szymon Pytel z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

nadkom. Paweł Rogulski z Oddziału Prewencji Policji w Łodzi 

st. asp. Anna Strzałkowska z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Grzegorz Szatanik z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. szt. Rafał Mrozik z Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli 

asp szt. w stanie spoczynku Dariusz Urbański z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

asp. Łukasz Urbański z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 

mł. insp. Wojciech Włodarczyk z Komendy Miejskiej Policji w Łodzi 

st. asp. Mariusz Wojtczak z Komendy Powiatowej Policji w Łęczycy 

mł. asp. Norbert Wójcik z Komendy Powiatowej Policji powiatu łódzkiego wschodniego 

st. asp. Dariusz Żyrkowski z Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi 
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Zapowiedzi 

Wydarzenia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Redakcja: Paulina Matusiak-Worek (redakcja, skład), paulina.matusiak-worek@ld.policja.gov.pl 
                   Sylwia Szmit (redakcja), sylwia.szmit@ld.policja.gov.pl 
                   Małgorzata Kosmala-Cybart (redakcja), malgorzata.kosmala-cybart@ld.policja.gov.pl 
 

    Wydział Komunikacji Społecznej KWP w Łodzi, ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź 
    tel. (42) 665 22 10, e-mail: wks@ld.policja.gov.pl 
 

                   
Wydawca: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi 
Zdjęcie na okładce: Dominik Stanek 
 
Redakcja zastrzega sobie prawo do stosowania zmian i skrótów. 
 
 
 

MAGAZYN POLICJANTÓW I PRACOWNIKÓW POLICJI WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 

XXIII Turniej Par Patrolowych – Słupsk 2017 
termin: 14-16 września 2017 
miejsce: Szkoła Policji w Słupsku 
 

Międzynarodowy turniej Policji konnej 

termin: 22 lipca 2017  
miejsce: Ośrodek PEGAZ w Częstochowie 
 

Triathlon Energy Bełchatów o Puchar Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi 

termin: 23 lipca 2017 
miejsce: Bełchatów 
 
 

Honorowa zbiórka krwi 

termin: 15 września 2017 
miejsce: OPP w Łodzi 
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